
Uchwała Nr 441/22/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 lutego

2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-02-27

Numer

uchwały
441/22/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie układu wykonawczego planów finansowych dochodów własnych i wydatków z nich

finansowanych jednostek budżetowych Województwa Mazowieckiego na 2007 rok.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr

249, poz. 2104, z późn. zm.2)) w związku z uchwałą Nr 22/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2007 r. w

sprawie zmian budżetu Województwa Mazowieckiego na 2007 r. – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ustala się układ wykonawczy planu finansowego dochodów własnych realizowanych 

na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy o finansach publicznych i wydatków z nich finansowanych jednostek budżetowych

Województwa Mazowieckiego na 2007 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Ustala się układ wykonawczy planu finansowego dochodów własnych ze źródeł określonych w Uchwale Nr 8/05 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2005 roku 

w sprawie dochodów własnych jednostek budżetowych (z późniejszymi zmianami) 

i wydatków z nich finansowanych jednostek budżetowych Województwa Mazowieckiego 

na 2007 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 08.03.2007 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 259.5 KB, XLS

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


